
UCHWAŁA NR XXI/176/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poparcia budowy drogi ekspresowej S6

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z planowaną budową drogi ekspresowej S6, Rada Gminy Dębnica Kaszubska opowiada się 
za priorytetową jej realizacją jako kluczowej inwestycji dla dalszego rozwoju Pomorza. Dzięki 
dotychczasowym zorganizowanym działaniom samorządów, parlamentarzystów, mobilizacji i zaangażowaniu 
społeczności całego Pomorza oraz akceptacji organów Unii Europejskiej doprowadzono do wzrostu priorytetu 
realizacyjnego tej trasy. Rada wyraża zaniepokojenie ostatnimi informacjami, z których wynika obniżenie 
znaczenia budowy trasy S6 pomiędzy Słupskiem, a Trójmiastem. Jest to sygnał sprzeczny z wcześniejszymi 
zapewnieniami, że realizacja tej trasy nie jest zagrożona oraz ma zagwarantowane finansowanie.W pełni 
popieramy budowę drogi S6 - najważniejszej arterii drogowej Pomorza. Rada Gminy Dębnica Kaszubska stoi 
na stanowisku, że rozwój tej trasy to kluczowa szansa na przyspieszenie rozwoju całego subregionu słupskiego 
i niezbędny środek prowadzący do zmniejszenia zagrożenia związanego z wykluczeniem komunikacyjnym 
tego obszaru.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega przedłożeniu Ministrowi Infrastruktury i Budownictwa, Generalnemu 
Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad, Marszałkom i Wojewodom Województwa Pomorskiego i  
Zachodniopomorskiego oraz parlamentarzystom Ziemi Słupskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 121A8853-5A3A-4AC5-93FC-2C1BBDDB0E87. Podpisany Strona 1




